
 

1 / 2 

 

 

 

 

 

 

Tiedote 30.5.2012 

Julkaisuvapaa 30.5.2012 klo 10.00 

 

 

Saaristomeriaukion vuosipäivää juhlitaan 5.6.2012 

 

Vuosi sitten Forum Marinumin yhteyteen avattiin Saaristomeriaukio. Avajaisiin kokoontuneet 

tuhannet aukiolaatan ostaneet kansalaiset halusivat tuolloin muistuttaa päättäjiä Saaristome-

ren suojelusta ja tehokkaiden toimenpiteiden kiireellisyydestä. Forum Marinum, Saaristomeren 

Suojelurahasto ja lukuisat muut Saaristomeri-toimijat jatkavat työtä ja toivottavat tervetulleek-

si Saaristomeriaukion vuosipäivätapahtumaan tiistaina 5.6.2012 klo 15–19.   

 

 

Turussa sijaitsevan merikeskuksen, Forum Marinumin, piha-alueelle toukokuussa 2011 avattu 

Saaristomeriaukio on pysyvä monumentti Saaristomeren suojelun tärkeydestä. Lounais-Suomen 

sääoloissa mittavan hankeen toteutus oli teknisesti haastava. Piha on kuitenkin talvehtinut hyvin. 

Nimilaatat paljastuivat keväällä lumen alta auringon valoon, ikään kuin silakkaparvi olisi vaeltanut 

aukiolle. 

 

 – Projekti oli hieno esimerkki alueellisesta yhteistyöstä. Kaikki laatat, yhteensä 4602 kappaletta, 

myytiin nopeasti loppuun. Oman laatan ostomahdollisuudesta tiedustellaan meiltä edelleen, toi-

mitusjohtaja Jaakko Tikka Forum Marinumista kertoo.  

 

Forum Marinumin, Aurajoen nuorkauppakamarin, Turun kaupungin ja Saaristomeren Suojelura-

haston yhteishanke tuotti Saaristomeren suojelutyöhön merkittävän summan varoja. 

 

 

Saaristomeren Suojelurahasto rahoittanut jo kolmeakymmentä hanketta  

 

Centrum Balticum -säätiön Saaristomeren Suojelurahastolla on meneillään viides toimintavuosi. 

Sen työ on myötätuulessa. Erilaisten yhteistyökumppanuuksien avulla on rahoitettu jo noin 30 

hanketta, jotka monin eri tavoin ovat tarttuneet herkän Saaristomeremme ongelmiin. Myös Saa-

ristomeriaukioprojektista saatu lahjoitus ohjataan hankkeisiin. Konkreettisen työn lisäksi tärkeää 

on kasvattaa tahtoa ja uskoa suojelutyön mahdollisuuksista.   

 

 – Saaristomeren Suojelurahasto haluaa tarjota yksityisille ihmisille ja yhteisöille mutkattoman 

tavan olla mukana Saaristomeren suojelutyössä joko lahjoittajana tai konkreettisten toimenpitei-

den toteuttajana. Saaristomeriaukioprojekti olikin erinomainen esimerkki tämänkaltaisesta yhteis-

työstä. On ollut hienoa huomata, että työllämme on kansalaisten tuki, kertoo Saaristomeren Suo-

jelurahaston hoitokunnan puheenjohtaja Juha Kääriä. 

 

Saaristomeren Suojelurahasto rahoittaa yksityisiltä ihmisiltä, yrityksiltä ja yhteisöiltä keräämillään 

varoilla konkreettisia vesiensuojeluhankkeita Saaristomerellä ja sen valuma-alueella. Saaristome-

ren Suojelurahaston toiminnan tavoite on vaikuttaa Saaristomeren rehevöitymiskehityksen py-

säyttämiseen ja vesien tilan yleiseen kohenemiseen. 
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Saaristomeriaukion vuosipäivää juhlitaan Maailman ympäristöpäivänä 

Saaristomeriaukion vuosipäivätapahtumaa, johon on kutsuttu kaikki Saaristomeriaukiolta laatan 

ostaneet, vietetään Maailman ympäristöpäivänä, tiistaina 5. kesäkuuta klo 15–19 Forum Ma-

rinumin auditoriossa ja venekatoksessa. Kaikille kiinnostuneille avoimen tapahtuman tavoite on 

tarjota ajantasaista tietoa Saaristomerestä. Tapahtuman ohjelmassa on tietoiskuja, materiaaleja 

sekä tekemistä ja näkemistä koko perheelle.  

 

 – Tapahtuman järjestäminen on ollut erityinen ilo, sillä mukaan on saatu lukuisia alueella toimivia 

asiantuntevia ja aktiivisia Saaristomeri-toimijoita. Yhteistyön henki ja tahto saada aikaan muutos 

Saaristomeren tilassa on vahva, kertoo toiminnanjohtaja Salla-Maria Alanen. Uskomme, että tä-

mä tahtotila ja positiivisuus välittyvät myös vuosipäivätapahtumaan osallistuville kansalaisille ja 

näin kannustavat heitä edelleen jatkamaan suojelutyötä omissa arjen valinnoissaan, hän jatkaa.  

 

 

  

 

 

Lisätietoja: 

 

www.forum-marinum.fi 

www.saaristomerensuojelurahasto.fi  

 

Forum Marinumin toimitusjohtaja  

Jaakko Tikka, p. 050 342 4500, jaakko.tikka@forum-marinum.fi  

 

Saaristomeren Suojelurahaston hoitokunnan puheenjohtaja  

Juha Kääriä, p. 050 598 5776, juha.kaaria@turkuamk.fi  

 

Saaristomeren Suojelurahaston toiminnanjohtaja  

Salla-Maria Alanen, p. 040 556 5426, salla-maria.alanen@centrumbalticum.org  

 


